

Капітальний ремонт ДПТНЗ "Бородянський професійний аграрний ліцей" по пл. Київській, 3 в смт.Бородянка Бучанського району Київської області (гуртожиток)
19/23-РП.НК

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Комплекс робіт з влаштування покрівель та улаштування вхідних груп
Капітальний ремонт ДПТНЗ (гуртожиток)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	1635,29752	тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	5,49077	тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	395,71085	тис. грн.
Середній розряд робіт	3,0	розряд

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					81665,86 79056,78 45686,42 134,32 15719,82 127352,28 127352,28				
		Розділ 2. Влаштування покрівлі									
7	KP8-24-1	Улаштування крокв з дощок	м3	3,2	<u>12308.49</u>	<u>81.89</u>	39387,17	10315,39	<u>262.05</u>	<u>48.1920</u>	<u>154.21</u>
					3223,56	-			-	-	-
8	KP7-18-1	Улаштування першого шару обклеювальної гідроізоляції рулонними матеріалами	100м2	0,075	<u>321047.43</u>	<u>35.28</u>	24078,56	358,80	<u>2.65</u>	<u>63.3480</u>	<u>4.75</u>
					4784,04	-			-	-	-
9	KB12-12-6 Kтр=1,15	Улаштування покрівель шатрових із металопрофілю	100м2	7,5	<u>57135.05</u>	<u>777.29</u>	428512,88	108443,70	<u>5829.68</u>	<u>216.1632</u>	<u>1621.22</u>
					14459,16	-			-	-	-
10	KP20-21-1	Вогнезахист дерев'яних конструкцій ферм, арок, балок, крокв, мауерлатів	м3	3,2	<u>676.85</u>	-	2165,92	345,28	-	<u>1.5720</u>	<u>5.03</u>
					107,90	-			-	-	-
11	KP20-21-3	Вогнезахист дерев'яних конструкцій лат та контрлат, покриттів та настилів	100м2	7,5	<u>2375.03</u>	-	17812,73	2989,95	-	<u>5.8080</u>	<u>43.56</u>
					398,66	-			-	-	-
12	KP8-43-3	Улаштування карнизів чистих при кам'яних стінах, виступ карнизу до 500 мм - підшивка металопрофілем	100м	1,0808	<u>32740.20</u>	<u>97.95</u>	35385,61	14419,30	<u>105.86</u>	<u>189.6960</u>	<u>205.02</u>
					13341,32	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					547342,87	136872,42	<u>6200.24</u>		<u>2033.79</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					547342,87 404270,21 136872,42 80170,38 244,06 28561,98 627513,25				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					627513,25				
13	KP8-39-1	Розділ 3. Влаштування огорожі покрівлі Огородження покрівель металеве	100м	1,0808	<u>2008.36</u> 1651,40	<u>216.82</u> -	2170,64	1784,83	<u>234.34</u> -	<u>23,1840</u> -	<u>25.06</u> -
14	C121-393 варіант 1	Огородження КО 30-6 Oberia	пм	108,08	<u>1107.34</u> -	<u>-</u> -	119681,31	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					121851,95	1784,83	<u>234.34</u> -		<u>25.06</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					121851,95				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					119832,78				
		всього заробітна плата, грн.					1784,83				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1009,41				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					351,90				
		Всього будівельні роботи, грн.					122861,36				

		Всього по розділу 3					122861,36				
15	КБ10-35-4	Розділ 4. Козирьок Улаштування козирків	м2	1,395	<u>875.72</u> 661,58	<u>-</u> -	1221,63	922,90	<u>-</u> -	<u>9,2880</u> -	<u>12.96</u> -
16	& C111- 1756-2-3Ф варіант 2	Козирок TANDEM 1500x930x289	шт	1	<u>2569.08</u> -	<u>-</u> -	2569,08	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					3790,71	922,90	<u>-</u> -		<u>12.96</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					3790,71				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2867,81				
		всього заробітна плата, грн.					922,90				
		Загальновиробничі витрати, грн.					521,94				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,55				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					181,96				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					4312,65				

		Всього по розділу 4					4312,65				
		Розділ 5. Водостічна система									
17	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	3,48	<u>4900.69</u>	-	17054,40	17054,40	-	<u>66.4320</u>	<u>231.18</u>
18	& С111-16120-10	Ринва водостічна	м	128	<u>4900,69</u>	-	18946,56	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
19	& С111-16100-3	Хомут ринви	шт	190	<u>157.34</u>	-	29894,60	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
20	& С113-1610-125	Муфта ринви	шт	35	<u>181.53</u>	-	6353,55	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
21	& С111-16130-9	Воронка ринви	шт	8	<u>163.22</u>	-	1305,76	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
22	& С111-1150-4	Заглушка ринви	шт	2	<u>84.75</u>	-	169,50	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
23	& С111-15150	Кут ринви зовнішній 90*	шт	4	<u>196.53</u>	-	786,12	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
24	& С111-16125	Труба водостічна	м	104	<u>122.68</u>	-	12758,72	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
25	& С113-1610-125	Муфта труби	шт	20	<u>113.94</u>	-	2278,80	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
26	& С111-16100-3	Відвід двораструбний	шт	12	<u>157.34</u>	-	1888,08	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
27	& С111-16100-3	Відвід однораструбний	шт	6	<u>129.62</u>	-	777,72	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
28	& С111-16100-3	Хомут труби	шт	55	<u>146.52</u>	-	8058,60	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	& C111-16100-3 варіант 5	Захисна сітка для воронки	шт	8	<u>244.52</u> -	<u>-</u> -	1956,16	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	& C111-16120-10 варіант 2	Захисна сітка	м	116	<u>148.02</u> -	<u>-</u> -	17170,32	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					119398,89	17054,40	<u>-</u> -		<u>231.18</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					119398,89 102344,49 17054,40 9442,11 27,74 3246,63 128841,00				

		Всього по розділу 5					128841,00				
		Розділ 6. Утеплення горища									
31	KP3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли (вентиляційні канали)	100 м3	0,1	<u>343969.75</u> 62561,35	<u>8645.06</u> -	34396,98	6256,14	<u>864.51</u> -	<u>889.5400</u> -	<u>88.95</u> -
32	KP15-119-1	Прочищення вентиляційних коробів	100м	2	<u>3211.09</u> 2247,28	<u>24.50</u> -	6422,18	4494,56	<u>49.00</u> -	<u>34.2000</u> -	<u>68.4</u> -
33	KP8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	7,5	<u>3867.74</u> 920,29	<u>17.40</u> -	29008,05	6902,18	<u>130.50</u> -	<u>12.9200</u> -	<u>96.9</u> -
34	KP8-37-5	Утеплення покриттів плитами насухо у 2 шари - товщ.200мм	100м2	4,8	<u>2687.30</u> 2524,05	<u>163.25</u> -	12899,04	12115,44	<u>783.60</u> -	<u>39.5000</u> -	<u>189.6</u> -
35	& C114-9045-100	Izovat 45 Утеплювач Базальтова вата (мінвата) Ізоват 100 мм	м3	97,92	<u>1377.96</u> -	<u>-</u> -	134929,84	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	KP8-36-3	Улаштування прокладної ізоляції в один шар насухо - гідроізоляційна мембрана	100м2	7,5	<u>3640.47</u> 920,29	<u>17.40</u> -	27303,53	6902,18	<u>130.50</u> -	<u>12.9200</u> -	<u>96.9</u> -
37	KP7-15-7	Улаштування настилу з дощок	100м2	7,5	<u>19856.66</u> 3599,59	<u>53.90</u> -	148924,95	26996,93	<u>404.25</u> -	<u>54.7800</u> -	<u>410.85</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					393884,57	63667,43	<u>2362.36</u> -		<u>951.6</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					393884,57				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					327854,78 63667,43 37365,69 113,16 13243,82 431250,26				

		Всього по розділу 6					431250,26				
38	KP20-40-1	Розділ 7. Супутні роботи Навантаження сміття вручну	1 т	39,86	<u>99,28</u>	<u>-</u>	3957,30	3957,30	<u>-</u>	<u>1.6300</u>	<u>64,97</u>
39	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	39,86	<u>99,28</u> <u>34,33</u>	<u>-</u> <u>34,33</u>	1368,39	-	<u>-</u> <u>1368,39</u>	<u>-</u> <u>0,4110</u>	<u>-</u> <u>16,38</u>
		Разом прямі витрати по розділу 7			-	34,33	5325,69	3957,30	1368,39		64,97
		Разом будівельні роботи, грн.					5325,69		1368,39		16,38
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					5325,69				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3173,66				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,77				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1142,39				
		Всього будівельні роботи, грн.					8499,35				

		Всього по розділу 7					8499,35				
		Розділ 8. Улаштування вхідної групи									
40	KB9-72-1	BX-1 Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,54553	<u>20499,96</u>	<u>7915,17</u>	11183,34	5998,49	<u>4317,96</u>	<u>145,6000</u>	<u>79,43</u>
41	C111-1148- ДР варіант 1	Труба проф. 100x100x6	т	0,09558	<u>10995,71</u>	<u>-</u>	2842,96	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
42	C111-1148- ДР варіант 2	Швеллер 16	т	0,13206	<u>29744,26</u>	<u>-</u>	3928,03	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	C111-1148-ДР варіант 3	Швеллер 14	т	0,1845	<u>29143,45</u> -	<u>-</u> -	5376,97	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	C111-1148-ДР варіант 4	Труба проф. 60x40x5	т	0,07659	<u>29744,26</u> -	<u>-</u> -	2278,11	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	C111-1148-ДР варіант 5	Труба проф. 50x50x5	т	0,01898	<u>29744,26</u> -	<u>-</u> -	564,55	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	C111-1148-ДР варіант 6	Кутик 50x5	т	0,03112	<u>29744,26</u> -	<u>-</u> -	925,64	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	C111-1148-ДР варіант 7	Полоса 10x100	т	0,00156	<u>29744,26</u> -	<u>-</u> -	46,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	C111-1148-ДР варіант 7	Полоса 10x100	т	0,00514	<u>29744,26</u> -	<u>-</u> -	152,89	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	KP20-12-3	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 1 т	1т	0,54553	<u>8279,41</u> 5407,23	<u>2830,04</u> -	4516,67	2949,81	<u>1543,87</u> -	<u>63,8700</u> -	<u>34,84</u> -
50	C111-1904 варіант 1	Анкери розпірні М14	шт	8	<u>26,49</u> -	<u>-</u> -	211,92	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	KP8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	100м2	0,105	<u>5696,33</u> 5627,17	<u>21,41</u> -	598,11	590,85	<u>2,25</u> -	<u>79,0000</u> -	<u>8,3</u> -
52	& C111-1831-42 варіант 1	Профнастил НС-35, товщина 0,6 мм	м2	12,075	<u>255,58</u> -	<u>-</u> -	3086,13	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	& C111-1849-4	Шурупи самонарізні покрівельні	шт	53	<u>0,94</u> -	<u>-</u> -	49,82	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	KP8-43-3	Улаштування карнизів чистих при кам'яних стінах, виступ карнизу до 500 мм	100м	0,0742	<u>11709,81</u> 11117,77	<u>81,62</u> -	868,87	824,94	<u>6,06</u> -	<u>158,0800</u> -	<u>11,73</u> -
55	& C111-1831-42 варіант 1	Профнастил НС-35, товщина 0,6 мм	м2	8,533	<u>255,58</u> -	<u>-</u> -	2180,86	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	& C111-1849-4	Шурупи самонарізні покрівельні	шт	37	<u>0,94</u> -	<u>-</u> -	34,78	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	KP1-19-1	Сходи та майданчик Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 1	100 м3	0,0315	<u>21537,78</u> 21537,78	<u>-</u> -	678,44	678,44	<u>-</u> -	<u>353,6000</u> -	<u>11,14</u> -
58	KP7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	3,15	<u>2656,59</u> 367,90	<u>591,88</u> -	8368,26	1158,89	<u>1864,42</u> -	<u>5,5000</u> -	<u>17,33</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
59	KP2-15-4	Улаштування залізобетонних фундаментів об'ємом до 5 м3	100 м3	0,0257	<u>128047.27</u> 44754,78	<u>57328.18</u> -	3290,81	1150,20	<u>1473.33</u> -	<u>675.3400</u> -	<u>17.36</u> -
60	C1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	2,6214	<u>2362.52</u> -	<u>-</u> -	6193,11	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,11892	<u>21183.91</u> -	<u>-</u> -	2519,19	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	KP2-15-5	Улаштування залізобетонних фундаментів об'ємом понад 5 м3 до 25 м3 під устаткування	100 м3	0,1795	<u>98813.42</u> 33814,93	<u>47639.73</u> -	17737,01	6069,78	<u>8551.33</u> -	<u>510.2600</u> -	<u>91.59</u> -
63	C1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	18,309	<u>2362.52</u> -	<u>-</u> -	43255,38	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,47868	<u>21183.91</u> -	<u>-</u> -	10140,31	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм ВХ-2 Сходи та майданчик	т	0,04424	<u>22056.16</u> -	<u>-</u> -	975,76	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	KP1-19-1	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 1	100 м3	0,0315	<u>21537.78</u> 21537,78	<u>-</u> -	678,44	678,44	<u>-</u> -	<u>353.6000</u> -	<u>11.14</u> -
67	KP7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	3,15	<u>2656.59</u> 367,90	<u>591.88</u> -	8368,26	1158,89	<u>1864.42</u> -	<u>5.5000</u> -	<u>17.33</u> -
68	KP2-6-2	Улаштування горизонтальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 1 шар	100 м2	0,105	<u>11022.10</u> 1850,56	<u>-</u> -	1157,32	194,31	<u>-</u> -	<u>25.9800</u> -	<u>2.73</u> -
69	KP2-15-4	Улаштування залізобетонних фундаментів об'ємом до 5 м3	100 м3	0,011	<u>128047.27</u> 44754,78	<u>57328.18</u> -	1408,52	492,30	<u>630.61</u> -	<u>675.3400</u> -	<u>7.43</u> -
70	C1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	1,122	<u>2362.52</u> -	<u>-</u> -	2650,75	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	C111-1148-ДР варіант 11	Арматура д.12 А400С	т	0,05804	<u>29744.26</u> -	<u>-</u> -	1726,36	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	KP2-15-5	Улаштування залізобетонних фундаментів об'ємом понад 5 м3 до 25 м3 під устаткування	100 м3	0,0555	<u>98813.42</u> 33814,93	<u>47639.73</u> -	5484,14	1876,73	<u>2644.01</u> -	<u>510.2600</u> -	<u>28.32</u> -
73	C1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	5,661	<u>2362.52</u> -	<u>-</u> -	13374,23	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,18382	<u>21183.91</u> -	<u>-</u> -	3894,03	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,01564	<u>22056.16</u> -	<u>-</u> -	344,96	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					171091,33	23822,07	<u>22898.26</u> -		<u>338.67</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					171091,33 124371,00 23822,07 13576,04 40,65 4755,83 184667,37				
		----- Всього по розділу 8					184667,37				
		Разом прями витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1444351,8 7 1444351,8 7 1081541,0 7 328506,52 190945,65 574,26 67204,33 1635297,5 2	327138,13	<u>35672,67</u> 1368,39		<u>4900,13</u> 16,38
		----- Всього по кошторису					1635297,5 2				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					5490,77				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					395710,85				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]